

Jenny Johansson, Utvecklingsledare  
Tel. 0723967019  
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

## Remissvar regional utvecklingsstrategi för Halland

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden lämnar synpunkter i enlighet med denna tjänsteskrivelse.

### Beskrivning av ärendet

I remissversionen av den regionala utvecklingsstrategin – bästa livsplatsen 2035 – beskriver Region Halland den övergripande riktningen och vägledningen för Hallands samhällsutveckling. Regionala utvecklingsstrategin får sitt genomförande och sin uppföljning av styrdokumentet tillväxtstrategi för Halland, hälso- och sjukvårdsstrategi och kulturstrategi med kulturplan. Dessa styrdokument är i sin tur vägledande för andra strategier, planer och program som t.ex. regional bredbandsstrategi för Halland, regional infrastrukturplan och trafikförsörjningsprogram.

Hylte kommun har blivit ombett att lämna ett yttrande senast 22 december 2020. Kommunstyrelsens tillväxtutskott har beslutat att skicka förslaget på regional utvecklingsstrategi för Halland på internremiss till kommunens nämnder och rådgivande organ. Synpunkter på strategin ska lämnas in till kommunledningskontoret senast den 30 november. Kommunledningskontoret har därefter i uppdrag att ta fram ett förslag till gemensamt yttrande för Hylte kommun baserat på kommunledningskontorets, nämndernas och rådens synpunkter.

Kultur- och folkhälsokontoret ställer sig positiv till förslaget på regional utvecklingsstrategi. Utifrån kontorets verksamhetsområden är det en viktig utgångspunkt att det ska vara enkelt att resa till arbete eller utbildning både inom Halland och till närliggande arbetsmarknadsregioner. Det är också viktigt att skapa förutsättningar för hållbart och klimatsmart resande.

Kultur- och folkhälsokontoret saknar delar i strategin kring den stora andelen nya invånare som kommit till Halland under flyktingvågen. Detta perspektiv är centralt att ha med när det gäller att stärka Halland genom demokrati och delaktighet och ytterligare förbättra folkhälsan och göra den mer jämlik.

### Handlingar i ärendet

- § 40 TU Remiss – regional utvecklingsstrategi för Halland – Bästa livsplatsen 2035
- Missiv - välkommen att lämna inspel på Regional utvecklingsstrategi Halland – Bästa livsplatsen 2035
- Remissversion Regional utvecklingsstrategi Halland - Bästa livsplatsen 2035

### Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef